
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 136

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:32:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/01/2019 11:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/01/2019 11:09:00

Data de Abertura/Horário: 17/01/2019 11:09:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba, pelo período de 12 meses. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 23/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba, pelo período de 12 meses. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 23/01/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/136/pregao-presencial-n-0012019-pp-processo-administrativo-n-0012019-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-pelo-periodo-de-12-meses-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-23012019-as-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 05:01:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO -PEDRO I BATISTA-... Baixar

27/02/2019 05:01:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO -JONALDO RODRIGUE... Baixar

27/02/2019 05:01:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO -J J S DE SOUSA-A... Baixar

27/02/2019 05:01:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO -C L DA SILVA-ASS... Baixar

27/02/2019 05:01:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO -A C DA SILVA-ASS... Baixar

27/02/2019 05:01:0020190040 A C DA SILVA-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:01:0020190039-C L DA SILVA-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:01:0020190038-J J S -ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:01:0020190037-PEDRO I BATISTA-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:01:0020190036-JONALDO RODRIGUES-ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:01:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

27/02/2019 05:00:00ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - ASSINADO - SEMDAS - COMPRA -... Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - COMPRA - JONALDO P.... Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MhdQmDm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uLV1fqD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XuE7VIM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4rE2pJY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bs20x7z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DHyPDay.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uWEnmle.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lssf8m8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nuu6r5w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Io5xjqN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L4l9qO3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aR9p9cV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3mfNB34.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oToVJFb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iK1tm0S.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NPsOtcN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U0QaB9Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6o9Zt2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0nsICM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QltQBP7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XXsTABB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JHI3RX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nShK83c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XARGIf8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/02/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - COMPRA - J. J .S. D... Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER DE CONTROLE-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - COMPRA - A C DA SIL... Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00JUSTIFICATIVA CERTA-ASSINADO.pdf Baixar

21/02/2019 00:00:00ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - COMPRA - C L DA SIL... Baixar

23/01/2019 12:27:00ORÇAMENTO EESTIMADO EM PLANILHA UNITARIO-ASSINA... Baixar

23/01/2019 12:27:00ANEXO I-TERMO DE REFERENCIA-ASSINADO.pdf Baixar

17/01/2019 11:42:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

17/01/2019 11:38:00PESQUISA DE MECADO-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pd... Baixar

17/01/2019 11:16:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

17/01/2019 11:16:00EDITAL 001-2019-PP AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENT... Baixar

17/01/2019 11:16:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 001-2019-PP AQUI... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8BnyhZn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qYakdZ2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BPfy5kH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D944mL5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72sy6p2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xFH3O9w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VH331p7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46iK9SZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NfnE5FS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IfAXJp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UAxz3TY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HA3V0sD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8FJggxB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bk77dZt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kejUB9M.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AztCkOA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BfP6x2U.pdf

